
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Основная общеобразовательная школа №25 

муниципального образования город-курорт Анапа 

имени Героя Советского Союза Владимира Адамовича Тарасевича 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 01.09.2023г.                                                                                                   №31 

 

 

Об организации методического сопровождения театральной деятельности  

в МБОУ ООШ №25 им. В.А. Тарасевича  

 

 

         На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования город-курорт Анапа от 18.03.2022 г. №208/1-а 

«Об организации методического сопровождения театральной деятельности в 

образовательных организациях»,   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Иванченко Е.В. продолжить работу театрального кружка в школе в 2023-

2024 учебном году. 

2. Сердцевой О.М. сформировать локальные акты, регламентирующие 

деятельность театрального кружка. 

3. Кваша М.А. назначить ответственным координатором за деятельность 

театрального кружка для взаимодействия и направления необходимой 

информации в МБУ ДО Центр творчества. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                      О.М. Сердцева 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-13T12:54:59+0300
	Сердцева Ольга Михайловна




